ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    31  /UBND  Sơn Tây, ngày  10    tháng 01 năm 2025

V/v khuyến khích đề xuất

các sáng kiến, giải pháp

trong cải cách hành chính

trong năm 2025

         Kính gửi:

       - Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã.

Căn cứ Quyết định số 2518/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 trên địa

bàn huyện Sơn Tây;

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã tập trung chỉ

đạo, vận động, khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức đề xuất các sáng

kiến, giải pháp mới trong công tác cải cách hành chính để xét công nhận hiệu

quả áp dụng và làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng

năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 05/01/2025 đến hết ngày 15/12/2025 (Trong các

ngày làm việc).

2. Thành phần hồ sơ: Theo khoản 7 Điều 1 Quyết định số 530/QĐ-UBND

ngày 20/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

3. Nơi tiếp nhận hồ sơ:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Địa chỉ: Trụ Sở làm việc UBND huyện (xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây, tỉnh

Quảng Ngãi).

(Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Ngọc Viên, số điện thoại: 0989.572.535).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-10T09:40:22+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T09:40:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!